
 

 

UCHWAŁA NR XLV/1086/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 16 marca 2017 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla przedszkoli 

integracyjnych prowadzonych na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa 

osoby prawne i osoby fizyczne  
 

Na podstawie art. 80 ust. 10 pkt 4 i art. 90 ust. 10 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn.zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) udzielenie dotacji w odniesieniu do ucznia niepublicznego przedszkola integracyjnego 

w wysokości 115% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 

78b ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zwanej dalej "ustawą", 

z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 

przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla m.st. Warszawy, z zastrzeżeniem pkt 2;  
 

2) udzielenie dotacji w odniesieniu do ucznia niepublicznego przedszkola integracyjnego, 

które otrzymuje dotację na podstawie art. 90 ust. 1b ustawy, w wysokości 150% 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 78b ust.1 ustawy, z 

tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana 

na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla m.st. Warszawy;  
 

 

3) udzielenie dotacji w odniesieniu do ucznia publicznego przedszkola integracyjnego w 

wysokości 150% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 78b 

ust.1 ustawy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 

kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. Warszawy.  
 

 

 

§ 2. Dotacje w wysokości, o której mowa w § 1, udzielane będą za okres od dnia 1 

marca 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 

2169,oraz z 2017 r. poz. 60. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 marca 2017 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


